**עלון לזרען לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו 1986**

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

## טרמדקס® פלאשטב, טבליות מסיסות בפה, 50 מ"ג

כל טבליה מסיסה במידה טרמדול הידרוכלוריד

(Tramadolo hydrochloride) 50 מ"ג

חומר זה בלתי פעיל אנלוגינים בתרופה - ראה סעיף 6 "מידע נוסף" ובסעיף 9 "מידע נוסף" של חלק מהמרכיבים של התרופה".